SERVOGOR 124
Flachbettschreiber
Eigenschaften
• Schreibbreite 250 mm (Rollenpapier)
• 1-, 2-, oder 3-Kanal-Ausführung
• Messteile für Spannungs-, Strom- und
Temperaturmessung
• Federversatzausgleich

 Emission IEC 61326-1 EN 55011 Klasse B
Kipp & Zonen B.V. behält sich das Recht vor Technische Daten ohne Vorankündigung zu ändern
Bestellangaben
44
14
-5
22
-3
0
Bestellangaben
Bitte die jeweilige Bestellnummer angeben.
  Bestell-Nummer
SERVOGOR 124  1-Kanal (Netz) R 887 2411 00
SERVOGOR 124  2-Kanal (Netz) R 881 2412 00
SERVOGOR 124  3-Kanal (Netz) R 887 2413 00
Lieferumfang
Bedienungsanleitung
1 Ersatzsicherung (je nach Bestimmungsland)
1 Rolle Normalpapier
1 Einweg-Filzfeder pro Kanal
Zubehör
Transportkoffer für
1-, 2- und 3-Kanal-Ausführung R 195 7510 00
Betriebszubehör
Stecker für Fernsteuerung, 8-polig R 467 0136 99
8-poliger Winkelstecker  R 467 0137 99
Blindabdeckung  R 312 8954 00
Sicherung 220/240V, DIN 41 662 R 689 7300 00
Sicherung 220/240V, UL 198 G R 682 6800 00
Sicherung 110V, DIN 41 662 R 689 7600 00
Sicherung 110V, UL 198 G R 682 6900 00
Verschlusskappe für DIN-Sicherung R 301 2467 74
Verschlusskappe für UL Sicherung R 301 2467 75
Schreibzubehör
Einweg-Filzfeder, Kanal 1, rot, VE 5 R 195 5360 74
Einweg-Filzfeder, Kanal 2, blau, VE 5 R 195 5360 75
Einweg-Filzfeder, Kanal 3, grün, VE 5 R 195 5360 76
Normalpapier (Rolle à 32m) VE 10 R 195 5970 00
Faltpapier 16 m, linear  R 195 6160 00
Dokumentation
Bedienungsanleitung Deutsch R 330 0108 01
 Englisch R 330 0108 03
 Französisch R 330 0108 04
Serviceanleitung Deutsch R 331 0109 01
 Englisch R 331 0109 03
PEWA Messtechnik GmbH
Weidenweg 21
58239 Schwerte
Tel:  02304 / 6927
Fax: 02304 / 6920
Email: info.@pewa.de
Internet: www.pewa.de
Angewendete Normen und Vorschriften
IEC 654-1
Betriebsbedingungen für
Mess-, Steuer- und Regel-
einrichtungen in der
industr. Prozesstechnik
ÖVE/VDE 0411
UL 1244/IEC 348
CSA C 22.2
Sicherheitsvorschriften für
elektronische Messgeräte
VDE 0871/6.78 Funkentstörung von
Hochfrequenzgeräten
DIN 41662/UL 198G Angaben und Normen von
Sicherungseinsätzen
zusätzliche Eingangsmodule Bestell-Nummer